
Uchwała Nr XLIII/27/2022 
Rady Powiatu w Kielcach 

z dnia 30 marca 2022r. 

w sprawie wyrażenia zgody na rozłożenie na raty opłaty rocznej za użytkowanie wieczyste 
nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Kieleckiego, położonej w Kielcach przy 
ul. Jagiellońskiej Nr 74, oznaczonej jako działka Nr 400 o powierzchni 0,7751ha. 

Na podstawie art. 71 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1899) w związku z § 3 ust. 1 pkt 1 uchwały Nr XXVII/21/10 Rady Powiatu 
w Kielcach z dnia 30 marca 2010r. w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg 
z tytułu należności pieniężnych Powiatu Kieleckiego oraz jednostek organizacyjnych, mających 
charakter cywilnoprawny, a także wskazania organów do tego uprawnionych, Rada Powiatu w Kielcach 
uchwala co następuje: 

§ 1  

Wyraża się zgodę na rozłożenie na raty należności MS LOCUM Sp. z o.o. zgodnie z wnioskiem z dnia 
02.02.2022r. dłużnika z tytułu opłaty rocznej przypadającej za 2022 rok - za użytkowanie wieczyste 
nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Kieleckiego położonej w Kielcach przy ul. Jagiellońskiej 
Nr 74, oznaczonej jako działka Nr 400 o powierzchni 0,7751 ha. 

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kielcach. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 


